Регистрационный № _________                                       Заведующему МБДОУ № 93

от ________________________                                        Р.В.Ивановой

от_________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя полностью)

___________________________________

тел.________________________________

Заявление

об отчислении в порядке перевода воспитанника

Прошу отчислить моего ребенка  _____________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество воспитанника, дата рождения)

группа №______ общеразвивающей направленности с «_____» _________________20_____г.,

в связи с переводом в ________________________________________________________________
(наименование принимающей организации, в случае переезда в другую местность –

наименование населенного пункта)

 ___________________________                        ______________/___________________________/
                       (дата)                                                                (подпись)                       ( расшифровка подписи)

                                                                                              Заведующему МБДОУ № 93

                                                                                              Р.В.Ивановой

от_________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя полностью)

___________________________________

тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о переводе воспитанника группы общеразвивающей направленности в

другую возрастную группу общеразвивающей направленности

Прошу Вас рассмотреть вопрос о переводе моего ребенка

___________________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, дата рождения)

из группы общеразвивающей направленности № ____ в другую возрастную группу общеразвивающей

направленности № ____ с  «____» _________________20____г.

_______________                            _______________ /_____________________/
               (дата)                                                                                        (подпись)                                          (расшифровка подписи)

Заведующей МБДОУ № 93

Р.В.Ивановой

От _____________________________

(Ф.И.О. родителя)

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении воспитанника в связи с прекращением образовательных отношений

Прошу отчислить из детского сада моего ребёнка

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  ребёнка)

 в связи  с прекращением образовательных отношений  «_____» ________________20___г.

_______________                                            _______________ /_____________________/
               (дата)                                                                                                                         (подпись)                                          (расшифровка подписи)